2023年 10月 26日(木)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

『Shadowverse EVOLVE』より

ブースターパック第 7 弾「森羅鋼鉄」が 10 月 27 日(金)発売！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）と株式会社

Cygames（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：渡邊耕一）は、10月 27日(金)に、

『Shadowverse EVOLVE』より、ブースターパック第 7弾「森羅鋼鉄」を発売することをお知らせいたし

ます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【『Shadowverse EVOLVE』よりブースターパック第 7 弾が登場！】

アプリ『Shadowverse』のストーリー「機械反乱編」・「自然鎮魂編」・「天地侵略編」から、『蒼の反逆

者・テトラ』や『王たる光・ベイリオン』らが新カードとして登場します。

さらに『天外の華・エレノア』など、「ギルド争乱編」の人気キャラクターも収録！

★商品ポイント

新タイプ「機械」「自然」が登場。本商品に収録されるカードを中心にデッキを組むことが可能です。

商品に収録される人気キャラクターの紹介 PV を YouTube にて公開中！

▼ブースターパック第 7弾「森羅鋼鉄」 紹介 PV ＜機械編＞

https://youtu.be/2QSK8INb5Qw?si=d5Hp6wROOx6POBTv

▼ブースターパック第 7弾「森羅鋼鉄」 紹介 PV ＜自然編＞

https://youtu.be/ylxNKfwtFTM?si=8cNnCNJm6DqPGPUI

★カード情報

基本レアリティのカードと異なる加工やイラストを使用した UR（アルティメットレア）カードを収録！

★商品仕様リニューアルについて

本商品より、商品の仕様が一部変更となります。

①1ボックスに封入されているパック数を 12パックに変更

②希望小売価格を１ボックス 5,280円（税込）に変更

③1ボックスにつき、SL以上のカードが 1枚確定で出現！

④SL以上の各レアリティの出現率がアップ！

★商品情報

【商品名】ブースターパック第 7弾「森羅鋼鉄」

【発売日】2023年 10月 27日(金)

【希望小売価格】

1パック カード 8枚入り 440円(税込)

1 ボックス 12パック入り 5,280円(税込)

▼商品詳細はこちら

https://shadowverse-evolve.com/products/bp07/

https://youtu.be/2QSK8INb5Qw?si=d5Hp6wROOx6POBTv
https://youtu.be/ylxNKfwtFTM?si=8cNnCNJm6DqPGPUI
https://shadowverse-evolve.com/products/bp07/

▼特設ページはこちら

https://products.shadowverse-evolve.com/bp07/

【周辺施策情報】

★アプリ『Shadowverse』にて特別ログインボーナスの実施が決定！

ブースターパック第 7弾「森羅鋼鉄」の発売を記念して、アプリ『Shadowverse』内で特別ログインボー

ナスの実施が決定しました。キャンペーン開催期間中に 1回ログインすることで、『Shadowverse

EVOLVE』の新規イラストとして描き下ろされた UR カード『機械神』のイラストを用いたエンブレムとスリー

ブの両方を獲得できます。

デジタルとリアルの両方で『Shadowverse』をお楽しみください！

■報酬詳細

機械神(エンブレム)、機械神(スリーブ)

■キャンペーン開催期間

10月 27日(金)05:00 ～ 11月 2日(木)04:59

■対象のお客様

チュートリアルをクリアした状態で、キャンペーン開催期間中にゲームをプレイされた方

※チュートリアルクリア時にはチュートリアルクリア画面が表示されます。

■注意事項

・キャンペーン開催期間中にゲームをプレイされなかった場合、特別ログインボーナスはお受け取りになれま

せん。

・キャンペーン開催期間中は、通常のログインボーナスも発生します。

▼詳細はこちら

https://shadowverse.jp/news/?announce_id=2871

https://products.shadowverse-evolve.com/bp07/
https://shadowverse.jp/news/?announce_id=2871

『Shadowverse』（シャドウバース）とは

『Shadowverse』は「フォロワー」、「スペル」、「アミュレット」という 3種類のカードで 40枚のデッキを編成

して戦い、相手リーダーキャラクターの体力を 0 にしたら勝利となる、スマートフォンで遊べる対戦型オンライ

ン TCG（Trading Card Game）です。

2023年現在、日本語を含む 9言語が世界にリリースされ、累計ダウンロード数は 3,000万を突破し

ています。

競技性の高さを生かし、賞金総額 2億 8,000万円の世界大会開催やプロリーグ設立など、e スポーツ

シーンにも参入しています。

『Shadowverse EVOLVE（シャドウバース エボルヴ）』とは

Cygames とブシロードが贈る『Shadowverse』のリアルカードゲームです。

企画・開発は引き続き Cygames が担当し、製造・販売・運営をブシロードが担当、

2社の共同事業にて、2022年 4月より商品展開開始。

Shadowverse EVOLVE(エボルヴ)公式サイト：https://shadowverse-evolve.com

Shadowverse EVOLVE(エボルヴ)公式 X：https://twitter.com/shadowverse_ev

Shadowverse EVOLVE Channel：https://www.youtube.com/@shadowverse_ev

公式サポートアプリ「Shadowverse EVOLVE Supporter」ダウンロード URL：

・AppStore（iOS）：

https://apps.apple.com/jp/app/id1608457887

・Google Play（Android）：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cygames.ShadowverseEvolve

公式サポートアプリ推奨環境：

・【iOS 版】iOS 13.0以上

・【Google Play版】Android OS 8.0以上

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

© Cygames, Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://shadowverse-evolve.com/
https://twitter.com/shadowverse_ev
https://www.youtube.com/@shadowverse_ev
https://apps.apple.com/jp/app/id1608457887
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cygames.ShadowverseEvolve